Referto partita 14 2" Giornata - Campionato ltaliano - Serie A1 Raggruppamento Nord

Referto Partita 14 - terminata

Data: 09-06 Ora (da calendario): 09:05

Campo: 1 Girone: A1 Nord

Inizio (effettivo): 09:09 Fine partita: 09:37

Segnapunti: MAGLIONE ALESSANDRO Cronometrista: MERELLO GABRIELE
Guardialineel: ROVETA ALESSIO Guardialinee2: BERTORA DANIELE
Primo Arbitro: PATRONE Eugenio Secondo Arbitro: MATTEUCCI Matteo

CANOTTIERI CIRCOLO AMICI DEL
COMUNALI FI FIUME

Nome Ruolo Nome Ruolo
1 Cicatiello Paolo Giocatore 1 Moschetti Enrico Giocatore
3 Baldeschi Matteo Giocatore 4 De Giorgi Aldo Giocatore
6 Sizzi Massimiliano Giocatore 5 Saraniti Jacopo (c) Giocatore
7 Polidori Samuele Giocatore 6 Salvato Luca Giocatore
8 Cappelli Arturo Giocatore 7 Pizzo Piero Giocatore
9 Bini Gherardo (c) Giocatore 8 Saurin Fabio Giocatore
10 Bastianelli Niccolo' Giocatore 9 Scagliarini Alberto Giocatore
17 Lapini Pietro Giocatore 10 Gobbi Matteo Giocatore
MM Moschetti Mario Tecnico

CANOTTIERI 4-6 CIRCOLO AMICI DEL
COMUNALI FI FIUME

firma firma




Referto partita 14 2" Giornata - Campionato ltaliano - Serie A1 Raggruppamento Nord

10

11

12

13

14

15

16

Min.

10:00

09:57

08:55

08:02

03:00

02:35

01:50

01:27

00:00

10:00

09:57

09:03

08:25

08:18

04:22

00:00

CANOTTIERI
COMUNALI FI

Bini Gherardo

Baldeschi Matteo

Cicatiello Paolo

Cappelli Arturo

Baldeschi Matteo

Inizio tempo

Palla al centro

Goal

Goal

Goal

Fine tempo

Inizio tempo

Goal

Fine partita

Inizio tempo

Goal

Goal

Goal

Fine tempo
Inizio tempo
Palla al centro

Goal

Goal
Goal

Fine partita

CIRCOLO AMICI DEL
FIUME Secondario Note

Saurin Fabio

Scagliarini Alberto

Pizzo Piero

Salvato Luca

Pizzo Piero

Moschetti Enrico
Moschetti Enrico

Finita
normalmente



https://canoapolo.ficr.it/partite/refertopdf?id=284&sort=-progressivo
https://canoapolo.ficr.it/partite/refertopdf?id=284&sort=tempo
https://canoapolo.ficr.it/partite/refertopdf?id=284&sort=minutaggio
https://canoapolo.ficr.it/partite/refertopdf?id=284&sort=tipo_secondario
https://canoapolo.ficr.it/partite/refertopdf?id=284&sort=note

