Referto Partita 14 - terminata

Data: 09-06 **Campo:** 1

Inizio (effettivo): 09:09

Segnapunti: MAGLIONE ALESSANDRO Guardialinee1: ROVETA ALESSIO Primo Arbitro: PATRONE Eugenio Ora (da calendario): 09:05

Girone: A1 Nord **Fine partita:** 09:37

Cronometrista: MERELLO GABRIELE
Guardialinee2: BERTORA DANIELE
Secondo Arbitro: MATTEUCCI Matteo

CANOTTIERI COMUNALI FI

CIRCOLO AMICI DEL FIUME

N°	Nome	Ruolo	N°	Nome	Ruolo
1	Cicatiello Paolo	Giocatore	1	Moschetti Enrico	Giocatore
3	Baldeschi Matteo	Giocatore	4	De Giorgi Aldo	Giocatore
6	Sizzi Massimiliano	Giocatore	5	Saraniti Jacopo (c)	Giocatore
7	Polidori Samuele	Giocatore	6	Salvato Luca	Giocatore
8	Cappelli Arturo	Giocatore	7	Pizzo Piero	Giocatore
9	Bini Gherardo (c)	Giocatore	8	Saurin Fabio	Giocatore
10	Bastianelli Niccolo'	Giocatore	9	Scagliarini Alberto	Giocatore
17	Lapini Pietro	Giocatore	10	Gobbi Matteo	Giocatore
			MM	Moschetti Mario	Tecnico

CANOTTIERI COMUNALI FI

4 - 6

CIRCOLO AMICI DEL FIUME

firma	firma		

N.	т.	Min.	CANOTTIERI COMUNALI FI			CIRCOLO AMICI DEL FIUME	Secondario	Note
1	1	10:00		Inizio tempo	Inizio tempo			
2	1	09:57	Bini Gherardo	Palla al centro				
3	1	08:55			Goal	Saurin Fabio		
4	1	08:02	Baldeschi Matteo	Goal				
5	1	03:00	Cicatiello Paolo	Goal				
6	1	02:35			Goal	Scagliarini Alberto		
7	1	01:50	Cappelli Arturo	Goal				
8	1	01:27			Goal	Pizzo Piero		
9	1	00:00		Fine tempo	Fine tempo			
10	2	10:00		Inizio tempo	Inizio tempo			
11	2	09:57			Palla al centro	Salvato Luca		
12	2	09:03			Goal	Pizzo Piero		
13	2	08:25	Baldeschi Matteo	Goal				
14	2	08:18			Goal	Moschetti Enrico		
15	2	04:22			Goal	Moschetti Enrico		
16	2	00:00		Fine partita	Fine partita		Finita normalmente	